
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

87 
34 
45 
25 
21 
47 
3 

54 
75 

664 
24 
93 
13 
19 

146 

Cognome 

SARIK ROUFS 

CORSI FILIPPO 

TIRAFERRI MATTEO 

OLIVA ALCANTARA JUAN FRANCISCO 

BLANDO ALESSANDRO 

CASTELLINI NICOLO' 

GONZALEZ CHAVES B.S. 

COTINAUT MATHIEU 

STARNONE FABIO 

BOTTI GIANLUIGI 

ZANI LUCA 

FALARDI DIEGO 

PENZO DANIEL 

MORELLI NICO 

ROMAN YANEZ IGNACIO 

Classe 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

3 

Diff 

1.347 

2.813 

2.896 

2.995 

3.237 

11.958 

12.107 

21.895 

27.290 

31.877 

56.936 

1:02.295 

DNF 

DNS 

Tempo 

12:19.142 

12:20.489 

12:21.955 

12:22.038 

12:22.137 

12:22.379 

12:31.100 

12:31.249 

12:41.037 

12:46.432 

12:51.019 

13:16.078 

13:21.437 

3:24.018 

T. Migliore 

1:00.839 

1:00.782 

1:01.011 

1:00.818 

1:00.958 

1:00.653 

1:01.500 

1:01.738 

1:01.285 

1:02.978 

1:02.919 

1:05.041 

1:03.850 

1:05.556 

Media 

91,126 

91,211 

90,869 

91,157 

90,948 

91,405 

90,146 

89,799 

90,463 

88,031 

88,113 

85,239 

86,829 

84,569 

- 

Nel G. 

10 

4 

8 

7 

8 

7 

3 

2 

6 

3 

12 

4 

3 

2 

0 

Karting Club 

KNMV - TEAM EPC NL 

BERGAMO - POLINI 

BERGAMO - POLINI 

ESCUDERIA J80 - TEAM PERIKIN 

TOP PERFORMANCE BSC MOTO 

RMU - POLINI 

TOP PERFORMANCES 

TEAM POLINI FRANCE 

VIADANA - TRT TEAM 

MILIOLI RACING TEAM 

LEONARDO R.T. - CM MOTORSPORT 

BERGAMO - TAR Team Alessandri Racing 

NINI DRAG CORSE 

OTTOPUNTOUNO 

ESCUDERIA J80 - AXARQUIA RACING TEAM 

Mezzo 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA AEROX 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.347 

Velocità  Media 

90,007 

Miglior tempo sul giro 

1:00.653 

Velocità Migliore 

91,405 

Giro Migliore di 

47 - CASTELLINI NICOLO' 

Stampato: 07/04/2019 17:23:40 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 17.09
                      Esposizione: _______
Fine:   17.24

Polini Italian Cup 2019 - 1a prova 
100 BIG EVOLUTION OPEN 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 17:09:07 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

07/04/2019 17:09 

RISULTATI


